
令和６年５月３０日

保護者 各位
名護市立大宮中学校
PTA会長 嘉陽 宗隆
校 長 佐藤 繁

（公印省略）

日曜授業参観及び
校内ＰＴＡ親睦ソフトバレーボール大会について（お知らせ）

日頃より本校ＰＴＡ活動へのご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
みだしのことについて、下記のとおり開催いたします。ＰＴＡバレーは５年ぶりの開催となります。
つきましては、ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願

いいたします。

記

１ 期 日 令和５年６月２３日（日）

２ 時 間 授業参観（午前中） ※給食なし、詳細は追って連絡します。
ＰＴＡバレー大会 13:15～17:00 体育館
※３校時に平和教育に関する特設授業を開催します。授業者 比嘉共樹
保護者の皆様も是非お聞きください。

３ 駐車場 裏面参照

４ 学年練習日 19:30～21:00【於：大宮中体育館】各学年２回ずつ割り当てています。

６月１８日(火) ６月１９日(水) ６月２０日(木)

１年と３年 １年と２年 ２年と３年

５ 連絡事項 ⑴当日バレーに参加される方は体育館シューズをご持参ください。
※裸足は危険ですので禁止とします。

⑵バレーボール大会のチーム編成の参考にしますので、参加できる方は、当日の
参加についてご回答くださるようお願いいたします。

⑶７月７日（日）に開催される名護市ＰＴＡソフトバレーボール大会に協力でき
る方は、Ｔシャツのサイズもご記入をお願いいたします。

切り取り線

兄弟 年 組（ ）

年 組 生徒氏名（ ） 姉妹 年 組（ ）

↓参加できる人は名前を書いて、あてはまるものに○をつけてください。

（父：氏名 ） （ 選手 ・ 応援 ）
□ＰＴＡバレー

（母：氏名 ） （ 選手 ・ 応援 ）

□市ＰＴＡバレー （父：○ or × ） Ｔシャツサイズ（ Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ ）

（母：○ or × ） Ｔシャツサイズ（ Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ ）

https://forms.gle/KFfY81p4eHFyvk4d7
ＵＲＬ↑とＱＲコード⇒からも回答できます。

※なお、Googleフォームでの回答は、保護者お一人ずつでの
回答となります。

６月７日（金）までに提出・ご回答をお願いいたします。

https://forms.gle/KFfY81p4eHFyvk4d7


大 宮 中 学 校 の 駐 車 場 案 内

※駐車場 大宮中体育館後方の駐車場及び斜め向かいの空き地（山浩商事所有）
※校内へは体育館側通用門をご利用ください。

箇所は 通路駐車禁止
すべて駐車禁止と 民家 私有地
なっています。 体育館 Ｐ 通 Ｐ

大宮中学校敷地 元 路 空き地
第２ 駐
駐車場 車
靴流通 禁 ヤマダ

美容室 ホテル 千代田 書店 金物店 止 電機
駐車禁止 駐車禁止 駐禁 駐車禁止

正門前

国道58号線

※大宮中正門前を通り過ぎ、ヤマダ電機の手前から左折します。


